Secretaria Municipal
de Administração

PRETHruRA D}E

MAE DO RIO

Memorando No 31312023 Mãe do Rio, 29 de dezembro de 2A23.

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Sirvo-me do presente para autorizar a prorrogação do contrato No

20230025, de aluguel de um imóvel de propriedade S(a). ELISABETE SOARES DA

COSTA, CUJO ObJEtO é LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, A F|NS NÃO neStDENCtAtS, LOCALTZADO NA

COMUNIDADE PONTE NOVA . ZONA RURAL DO MUNICíP|o DE MÃE DO RIO .

PA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE ESTADIA DOS

SERVIDORES DO SISTEMA MODULAR DE ENSINO - SOME.

DA JUSTIFICATIVA

Considerando que, o locador está de acordo com a pronogaçâo por igual período e

valor, nas mesmas condiçôes contratuais com a Prefeitura Municipalde Mãe do Rio;

Considerando que, nâo existem imóveis públicos vagos e disponíveis que atendam

as necessidades desta solicitação;

Considerando que, o imóvel está em estado de conservaçáo adequado e não serão

necessárias adaptações.

Solicitamos assim s prorrogeção, para garantir o bom funcionemento dos serviços

desempenhados por esta Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/PA.

Atenciosamente,

Silva Melo

\,l14

T:'i'ãli,$.1,?f;â1 ã ffiâtr

SêcretáÍio d€

Complexo Administrativo, no 998 -Santo Antônio
68.675-000 - Máe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84
E-mai I : orefeituramaedorio@hotmail.com

		2024-01-30T08:36:58-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268